

صندوق تثبیت بازار سرمایه تهران ثبت شد. به گزارش سنا، شاپور محمدی، رییس سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه‌ای ثبت و راه‌اندازی این نهاد مالی را از تاریخ ۴ تیر ۹۶ به طور رسمی اعلام کرد. بدین ترتیب صندوق تثبیت بازار سرمایه مجاز است از تاریخ صدور این مجوز، بار عایت قوانین و مقررات مربوطه و در چارچوب اساسنامه مصوب خود به عنوان نهاد مالی در بازار سرمایه فعالیت کند.

۱۲۵ هزار تومان سود سهام عدالت

معامله بیش از ۱۶ هزار میلیارد برقی

در جریان معاملات روز دوشنبه بورس انرژی ایران (۲ مرداد ماه ۹۶)، بازار برق بورس انرژی ایران شاهد معامله ۶۰۵ هزار کیلووات ساعت در ارزش ۲۳۳ میلیارد ریال بود. از ابتدای تأسیس بورس انرژی ایران تا کنون بالغ بر ۳۳ میلیارد و ۸۹۶ کیلووات برقی به ارزش بیش از ۱۶ هزار میلیارد و ۲۱۱ میلیون ریال در بورس انرژی ایران مورد معامله قرار گرفته است. به گزارش سنا، در جریان معاملات روز دوشنبه بورس انرژی ایران (۲ مرداد ماه ۹۶)، بازار برق بورس انرژی ایران شاهد معامله ۶۰۵ هزار فراراد معادل ۲ میلیون و ۳۲۳ هزار کیلووات ساعت به ارزش ۸۸۸ میلیون ریال بود. در این روز، نمادهای بارپایه، میان بازی با متوسط قیمت ۳۷۶ و ۳۲۷ ریال بر کیلووات ساعت مورد معامله قرار گرفتند. خاطر نشان می‌شود، در آغاز جلسه معاملاتی این روز، نمادهای بار پیک روزانه، به‌ساز پایه روزانه، میان بازی روزانه و کم‌باری روزانه اول شهریور ۹۶ همچنین نمادهای بار پیک روزانه، بار پایه روزانه، میان بازی روزانه و کم‌باری روزانه ۶ مرداد ۹۶ در پایان جلسه معاملاتی این روز متوقف شده و فرآیند تحویل آنها آغاز شد.

■ **فناوری ۳۶ میلیون لیتر حلال در رینگ داخلی بازار فیزیکی بورس انرژی ایران**
در جریان معاملات روز دوشنبه (۲ مرداد ۹۶)، در بازار فیزیکی بورس انرژی ایران کالاهای آیزورسیاکل، حلال ۴۰۲، حلال ۴۰۴، بلندنیک نفتا حلال ۴۱۰ نفتای سنگین تصفیه نشده حلال ۴۱۰ پالایش نفت شیراز، آیزوفید، آیزورسیاکل، حلال ۴۰۲ و حلال ۴۰۳ پالایش نفت تبریز، نفتای سبک و سنگین پالایش نفت تهران، قطران، عمده ذوب آهن اصفهان، برش سنگین، سوسخت گروسبک پتروشیمی تبریز و متانول پتروشیمی زاگرس در رینگ داخلی عرضه شدند.

پذیرنده فیزیسی سهام ۲ رستوران زنجیره‌ای در بورس بخارست

مالک دو رستوران زنجیره‌ای کی اف سی و پیتزاهات تصمیم دارد تا ۲۵ درصد سهام این دو گروه را وارد بورس بخارست کند. مالک گروه غذایی پیتزاهات و کی اف سی در رومانی تصمیم دارد سهام این دو رستوران زنجیره ای را در بورس بخارست پذیره نویسی کند. به گزارش سنا، مالک دو رستوران زنجیره ای کی اف سی و پیتزاهات تصمیم دارد تا ۲۵ درصد سهام این دو گروه را وارد بورس بخارست کند. برای پذیرش سهام این دو رستوران، کارگزاری Czech و بانک Raiffeisen رومانی مراحل پذیره نویسی را انجام می‌دهند. به نظر می‌رسد این دو رستوران زنجیره ای با پذیرش در بورس بخارست، در حدود ۲۵۰ میلیون یورو تأمین مالی کنند. مالک این رستوران‌ها که گروه Sphera Franchise است مالک کی اف سی، پیتزاهات و پیتزاهات دلپوری در رومانی ،مالدیو و شمال شرقی ایتالیا است که در حدود ۱۰۰ رستوران در مدیریت می‌کند و هزار چهار کارمند دارد. این در حالی است که، فروش این گروه از زابت این رستوران‌ها بالغ بر ۱۳۰ میلیون یورو است. سهامداران اصلی این گروه، رادو تیموفت، لوسین ولدو نیکولا باندنا هستند. بورس بخارست، دارای ۸۳ شرکت پذیرفته شده است که ارزشی بالغ بر ۳۳٫۵ بیلیون دلار دارند. شاخص اصلی این بازار با عنوان BET، توانسته بورس بخارست را به مقام چهاردهمین بورس دنیا ارتقا دهد.

پربازده ترین صندوق های سرمایه گذاری تیر ماه سرمایه تیر در حالی اعلام می شود که نسبت به بازده ۲٫۵ درصدی کل بازار، بازدهی بالاتر و عملکرد مناسبی را نشان می دهد.به نقل از ایسنا، صندوق های سرمایه گذاری «آسمان آرمانی سهام» شرکت سیدگردان آسمان، «فکش جهان» کارگزاری تدبیرگران فردا، به ترتیب در گروه صندوق های قابل معامله (ETF)، «در سهام»، «مشتک مخططا» «مشتک کربا در آمدت» «الآترین زیه» اکسپ کرند. طی تیر ماه سال ۱۳۹۶، در گروه صندوق های قابل معامله (ETF) به ترتیب «آسمان آرمانی سهام» شرکت سیدگردان آسمان، «سپهر کاریزما» سیدگردان کاریزما و «شاخص سی شرکت بزرگ فیروزه» کارگزاری فیروزه آسیا بیشترین بازدهی را به خود اختصاص دادند. شایان ذکر است، صندوق های «آرمان اندیش» شرکت مشاور سرمایه گذاری آرمان آتی، «کوثر» شرکت کارگزاری بانک صنعت و معدن و «آسمان خاورمیانه» شرکت سیدگردان آسمان در گروه صندوق های مختلط بهترین عملکرد را بر اساس بازدهی ماهانه داشته اند. گروه صندوق های در سهام نیز شاهد بالاترین بازدهی در صندوق های «فکش جهان» کارگزاری اردبیهشت ایرانیان، «کارگزاری پارسیان» شرکت کارگزاری پارسیان و «آسمان یکم» شرکت سیدگردان آسمان بود.

ابطال یک مصوبه مالیاتی در باره سهامداران شرکت‌ها

دیوان عدالت اداری مصوبه شورای عالی مالیاتی مبنی بر مشمول مالیات بودن تقبل زیان از محل جاری سهامداران رایابطل کرده.گزارش فارس، دیوان عدالت اداری مصوبه شورای عالی

مالیاتی مبنی بر مشمول مالیات بودن تقبل زیان از محل جاری سهامداران را باطل کرد. در این رای دیوان آمده است: نظر به اینکه بر مبنای قانون مالیات‌های مستقیم، مالیات بر درآمد اشخاص حقیقی و حقوقی تعلق می‌گیرد، بنابراین تقبل زیان انباشته از سوی صاحبان سرمایه از طریق کاهش مطالبات شر‌کاه و سهامداران یا آورده نقدی و غیر نقدی آنها مندرج در حساب جاری شرکت‌ها یا حساب دیگر هیچ گونه منافعی برای شرکت ایجاد نمی‌کند تا به عنوان درآمد مشمول مالیات اتفاقی شود.

مجبور شویم از دروغگوگان شکایت می کنیم رئیس سازمان خصوصی سازی می گوید برآورد این سازمان از سود سهام عدالت مربوط به سال مالی سال ۱۳۹۵ برای دارندگان یک میلیون تومان سهم ۱۵۰ هزار تومان است، اما آنچه که تاکنون قطعی شده ۱۲۵ هزار تومان است. به نقل از ایسنا، علی شرف عبدالله پوری حسینی در نشست خبری که سه‌شنبه بر گزار شد، درباره چگونگی و مقدار سود سهام عدالت بین‌مشمولین این سهام، گفت: سهام عدالت باعث شد سیستم بانکی ما خود را بروز رسانی کند. ما بار دیگر از ۲۰ میلیون نفری که شبای حساب بانکی خود را وارد سیستم سهام عدالت نکرده‌اند دعوت می‌کنیم این کار را انجام دهند. پوری حسینی افزود: ۴۹ شرکت دارای قیمت گذاری قبلی برای سهام عدالت تا امروز ۳۰ شرکت مجمع خود را بر گزار کرده‌اند و سود توزیع کرده‌اند. تعداد شرکت‌هایی که مجمع برگزار کرده و سود توزیع نکرده است ۴۶ شرکت است که ۳۰ شرکت از آن ۴۶ شرکت سود توزیع کرده‌اند و ۱۶ شرکت یا سودی نداشته‌اند یا فعلا تصمیمی در این مورد نگرفته‌اند.

معاون وزیر اقتصاد درباره شرکت‌هایی که تاکنون مجامعشان برگزار نشده، گفت: تنها سه شرکت باقی مانده انتهای سال مالی آن شرکت‌ها سی و یکم تیرماه بوده است. یکی از آن شرکت‌ها که برای ما اهمیت ویژه‌ای هم دارد شرکت هلدینگ خلیج فارس است که قانونا تا پایان مهرماه فرصت دارد مجمع خود را تشکیل دهد. این شرکت در طی سال‌های گذشته سود خوبی را تصویب کرده و عدد قابل توجهی از سود صاحبان سهام عدالت از این شرکت ناشی خواهد شد.

وی توضیح داد: تا به‌امروز سه هزار و ۳۴۵ میلیارد تومان سود توسط این ۳۰ شرکت تصویب و تحسین شده که این رقم سهم مشمولین سهام عدالت است، چرا که مجموعه سود تقسیمی شرکت‌ها از این رقم کمی‌تر است. پوری حسینی تأکید کرد: کسانی که سهام تخصص یافته به آن از محل سود و تخفیف و آورده نقدی مجموعا یک میلیون تومان شده و این یک میلیون تومان در سامانه سهام عدالت ثبت شده است، تاکنون سودی معادل ۱۲۵ هزار تومان برای عملکرد سال مالی ۱۳۹۵ برای آنها تصویب شده است. بدیهی است افرادی که مقدار سهام عدالت شان ۵۲۰ هزار تومان بوده و ۳۷۰ هزار تومان مابقی را خود بر نکرده‌اند ۵۲ درصد از ۱۲۵ هزار تومان را خواهند گرفت.

رئیس سازمان خصوصی سازی درباره تصور شرکت هلدینگ خلیج فارس توضیح داد: سود

صندوق تثبیت بازار سر مایه مجوز گرفت

«صندوق تثبیت بازار سرمایه» در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون رفع موانع تولید، رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، با مجوز سازمان بورس، در تاریخ ۲۳ خرداد نزد اداری ثبت شرکتها و مؤسسات غیر تجاری تهران ثبت شد.

به گزارش سنا، شاپور محمدی، رییس سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه‌ای ثبت و راه‌اندازی این نهاد مالی را از تاریخ ۴ تیر ۹۶ به طور رسمی اعلام کرد.

بدین ترتیب صندوق تثبیت بازار سرمایه مجاز است از تاریخ صدور این مجوز، بار عایت قوانین و مقررات مربوطه و در چارچوب اساسنامه مصوب خود به عنوان نهاد مالی در بازار سرمایه فعالیت کند.

پوری حسینی اعلام کرد:

م‌الین است که این شرکت بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان سود داشته باشد و اگر بر اساس ستوات گذشته سود داشته باشد، مجموع سود شرکت‌ها از ۴۰۰ میلیارد تومان فراتر خواهد رفت که اگر چنین اتفاقی بیفتد هر سبد سهام یک میلیون تومانیش از ۱۵۰ هزار تومان برای سال مالی ۱۳۹۵ سود خواهد داشت. وی در پاسخ به ابهام افرادی که می‌پرسیدند اگر این شرکت‌ها پس از تقسیم سود افزایش سرمایه دهند سهام‌داران عدالت آنها چه باید بکنند، گفت: اگر شرکتی افزایش سرمایه دهد به همان اندازه که افزایش سرمایه داده سود از افزایش سرمایه‌های موجود زیاده در این مورد صحبتی نمی‌کنیم. پوری حسینی درباره زمان پرداخت سود سهام عدالت، اظهار کرد: شورای عالی اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ تصمیم می‌گیرد چه زمانی سود را پرداخت کند. البته این شورا سابقا کلیات این موضوع را به ما دستور داده است و در کلیات آن هیچ ابهامی وجود ندارد، اما یک مورد هست که هیات وزیران با شورا‌ی عالی اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در خواست کردیم که تعیین تکلیف کنند ما می‌توانیم یک مصوبه هستیم که اگر انشالله آن مصوبه صادر شود سازمان خصوصی سازی خواهد توانست

اجرای دستور کند. رئیس سازمان خصوصی سازی افزود: اولین زمانی که ما بتوانیم سود سهام عدالت را تقسیم کنیم زمانی است که ما بتوانیم این سود را از شرکت‌های سرمایه‌پذیر دریافت کنیم. آنچه که تاکنون اتفاق افتاده تصویب سود و تقسیم سود است که عدد آن ۳۳۴۵ میلیارد تومان است.

وی ادامه داد: بنای ما این نیست که اگر سودی را از شرکت‌ها دریافت می‌کنیم آن را بلوک‌ه کنیم و آن را یک جا پیرا دزیم، ما اگر این کار را کردیم از روی ناچاری به این کار متوسل شدیم. هدف ما این است که به مرور که سود را دریافت می‌کنیم آن را بین مشمولین تقسیم کنیم و تا به امروز که من خدمت شما هستم ۱۳۰ میلیارد تومان از ۳۳۴۵ میلیارد تومان وصول شده و در حساب سازمان خصوصی سازی وجود دارد و انشالله که تا پایان شهریورماه این مقدار عالی می‌رسد که با دستور شورای عالی اصل ۴۴ ما مجاز باشیم قسمت اول سود را بین مجمع سهام عدالت تقسیم کنیم.

پوری حسینی درباره کارنامه ۱۶ سال گذشته سازمان خصوصی سازی و واگذاری کنترل شرکت‌ها، گفت: ما در طول ۱۶ سال گذشته شرکت‌هایی را کنترل‌ی واگذار کردیم، ولی متأسفانه در فضای عمومی کشور و در برخی جاه‌ها این طورو انودمی‌کنند که هر جا خصوصی

آبفای شهری و صندوق های حمایت کشاورزی جزو شرکت‌های اقتصادی نیستند، زیرا خدمات و کالاهای این شرکت‌ها قیمت تکلیفی دارند و به نوعی دولت برای ارائه ی این خدمات بارانه می‌پردازد و اگر ما در چنین شرایطی این شرکت‌ها را واگذار کنیم به بخش خصوصی نمی‌توان گفت قیمت‌های تکلیفی را اعمال کن، چرا که بخش خصوصی نباید بارانه بپردازد، لذا یا دولت باید دریافت کنندگان کالا و خدمات بگیریم که هیچ کدام از این دو شرایط فراهم نیستند و تا زمانی که این شرایط فراهم نباشد ما امکان واگذاری این شرکت‌ها را نداریم.

رئیس سازمان خصوصی سازی در پاسخ به این سوال که چرا در مقابل آنها یی که به گفته شما غیر قانونی عمل می‌کنند و بد اخلاقی می‌کنند و به جای مراجعه به محکمه در تریبون‌هایشان صحبت می‌کنند، پس از بخش‌های که به گفته شما غیر قانونی آنها، شما به محکمه مراجعه نمی‌کنید. آیساکر می‌کنید که زورتان به آنها نمی‌رسد؟ گفت: ذکر شما درست است، ما اگر بخواهیم ریشه را بخرشکنیم باید همین کار را انجام دهیم یعنی اگر کسی به ما افترا می‌زند باید برویم و علیه آن شکایت کنیم. شاید این که ما شکایت نمی‌کنیم از دل رحمی ماست و شاید می‌خواهیم فضای کشور را رادیکالی نکنیم، وی ادامه داد: بعضا هم اگر اظهار نظر کنند نماینده مجلس شورای اسلامی باشند این احتیاط ما بیشتر می‌شود تا خدایی نکرده احساس تقابل بین سازمان خصوصی سازی و مجلس شورای اسلامی ایجاد نشود. پوری حسینی تأکید کرد: متأسفانه حرف‌های دروغی را به ما نسبت می‌دهند، ما هم امیدواریم با این توضیح دادن‌ها عزیزانمان مطلع شوند و این کار را ادامه ندهند، ولی اگر این توضیحات موثر واقع نشد ما مجبوریم به محکمه برویم و شکایت کنیم، کم‌این که در چند ماه گذشته در دو یا سه مورد مجبور به طرح شکایت فیزیکی شدیم، ما خودمان نداریم که کار به شکایت برسد، اما اگر مجبور شویم این کار را انجام می‌دهیم.

رئیس سازمان خصوصی سازی در پاسخ به این سوال که نام آن شرکت‌هایی که علیه آنها اقامه دعوا کردید، چیست؟ گفت: اجازه دهید شکایت به جایی برسد و آنها محکم شوند تا آن وقت نامشان را اعلام کنیم. دوست نداریم تا وقتی که شکایت مطرح شده به دادنامه ختم نشده آن را اعلام عمومی کنیم، البته بگذریم که بعضی از جاه‌ها قبل از این که شکایت به جایی برسد موضوع شکایت را رسانه‌ای می‌کنند.

محصول آن را با دلار دو هزار و ۴۰۰ تومان به فروش رساندند. این وضعیت باعث شد در چهار ماه نخست سال ۹۲ عملکرد وی ادامه داد: در اواخر سال ۹۲ سود سپرده‌های بانکی به ۲۲ درصد رسید و بانک مرکزی نیز در اسفند همان سال شش هزار میلیارد تومان اوراق با سود ۲۳ درصد منتشر کرد. این مسائل باعث شد در سال ۹۳ شاهد سقوط قیمت‌ها در بورس باشیم به طوری که سهام به ۶۴ هزار واحد کاهش پیدا کرد.

عضو اتاق بازرگانی ایران درباره رشد بورس اظهار داشت: این شرکت که طی می‌کنیم، مسیری جایی است زیرا اعلام مثبتی درستی را از اقتصاد بازار سهام بازگشایی و در مقابل منفی اقتصادی توجه نمی‌کند که تا زمانی که سود سپرده بانکی هنوز بالای ۲۰ درصد است، بورس هم رشد کند.

ارزش کل معاملات بورس تهران به بیش از ۱۸۹ میلیارد تومان نمایش داده شد که ناشی از دست به شدن بیش از ۶۰۲ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۵۸ هزار ۳۲۷ نوبت داد و ستد بود. طی معاملات دیروز نماد معاملاتی شرکت‌های پتروشیمی فن‌آوران، ملی صنایع مس ایران، صنعتی آما، بیسه ملت، لیزینگ خودروی غدیر، فولاد خوستان، داروی بهداشتی لقمان، قرارداد اختیار خرید و فروش ایران خودرو، لنت ترمز ایران، زامیاد، پارس خودرو، قرارداد اختیار خرید و فروش ملی صنایع مس ایران، رادیتاتور ایران، ایر کاپارت صنعت، ایران خودرو، پارس دارو، نفت بهران، پتروشیمی شیراز، صنعتی سینتا، معادن بافق، توسعه سرمایه گذاری کشاورزی آراین توسکا، نیروس سرمایه، اقتصادی و خودکفایی آزادگان، نفت پاسارگاد، آران تسویر، انظار بازار سهام بازگشایی و در مقابل منفی معاملاتی شرکت‌های حمل و نقل بین المللی خلیج فارس، حق تقدم خرید سیمان کرمان، متوقف شدند.

طی تیر ماه؛ «خگستر» سودی شناسایی نکرد

این شرکت طی دوره یاد شده تغییری نکرد. در حالی که ارزش بازار آن با افزایش ۲۲۵ میلیارد و ۲۱۸ میلیون ریالی در پایان دوره به مبلغ ۴ هزار و ۳۵۲ میلیارد و ۸۲۶ میلیون ریال رسید.

«خودرو» در دوره که ماهه گذشته سهام یک شرکت بورسی را

پوشش ۲۱ در صدی پیش‌بینی‌های «شبه‌رن»

شرکت نفت بهران در دوره ۳ ماهه منتهی به ۳۱ خرداد ماه ۹۶ مبلغ ۳۷۲ ریال سود به ازای هر سهم کنار گذاشت و بر این اساس، به ۲۱ درصد از پیش‌بینی‌هایش رسید.

شرکت نفت بهران پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۶ را با سرمایه ۲ هزار میلیارد ریال به صورت حسابرسی نشده منتشر کرد.

به گزارش سنا، شرکت نفت بهران پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی ۹۶ را مبلغ یک هزار و ۷۷۵ ریال بر آورد و اعلام کرد در دوره ۳ ماهه نخست این سال مالی با اختصاص ۳۷۲ ریال سود به ازای هر سهم، به ۲۱ درصد از پیش‌بینی‌هایش رسید.



وی تصریح داشت: باید در بخش‌های مختلف اقتصاد کشور، در سودآوری توازن داشته باشیم؛ اگر بخشی سود غیر متعارف بدهد، قطعا سرمایه‌ها از بخش‌های دیگر به آن سمت می‌رود. سودی که به سرتیژه‌های بانک‌ها پرداخت می‌شود از سود متعارف فعلی بیش از دو برابر بیشتر است و به همین دلیل بازار بورس شاهد افت است.

رشد ۲۴۷ واحدی شاخص کل بورس بازار سرمایه

دیروز در بازار بورس تهران که به معاملات درون گروهی سهامداران عمده اختصاص دارد کمتر از ۴۸ میلیون سهم گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان به ارزش بیش از ۵ میلیارد تومان به کدهای انتقالی سهامدار عمده جابه‌جا شد. در تایپوک امروز ۱۸۵ میلیون سهم به ارزش بیش از ۳ میلیارد تومان کنده شد.

همچنین بیش از ۳٫۵ میلیون سهم تولید برق ماهتاب کهنوج

به ارزش بیش از ۳ میلیارد تومان به کدهای درون گروهی

سهامدار عمده انتقال یافت. بر اساس این گزارش دیروز بورس تهران در حالی شاهد تحرک معامله‌گران اغلب حقیقی به ویژه در گروه فلزات اساسی و معدنی‌ها بود که به نظر می‌رسد با بازگشت اغلب نمادهای معاملاتی از مجمع عادی سالانه و تعیین تکلیف نقدی این مجامع استراتژی واضح‌تری برای سرمایه‌گذاری در بورس دست کم تا پایان نیمه اول امسال برای اغلب معامله‌گران ترسیم شده است.

با بهای تمام‌شده یک هزار و ۹۹۶ میلیون ریال به همان مبلغ واگذار کرد و از این بابت سودی شناسایی نکرد و طی همین دوره تعدادی از سهام چند شرکت بورسی را با بهای تمام‌شده معادل یک میلیارد و ۹۹۶ میلیون ریال خریداری کرد.



نفت بهران

نفت بهران

نفت بهران